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Hej Skånelaget! 
 
Här följer ytterligare information om Götalandsmästerskapen (”GM”).  
 
Om ni inte har fått tidigare information, så finns denna tillgänglig på Skånes friidrottsförbunds 
hemsida om GM:  
https://skanefriidrott.org/tavlingar/gotalandsmasterskapen/ 
 
Nu har vi den slutgiltiga laguppställningen klar till GM i Malmö den 15-17 mars.  
Skåne har totalt 152 aktiva från 19 olika klubbar som kommer att tävla mot de andra distriktens 13- 
och 14-åringar.  
Deltagarna i respektive gren finns i de bilagda excelfilerna.  
Titta igenom uppställningarna och dubbelkolla så att era aktiva är med i rätt grenar.  
 
Notera att det är de 12 översta utifrån statistiken i varje gren som är uttagna. De aktiva som ej 
kommit med i någon gren är meddelade.  
Det finns platser kvar i några grenar så vill ni fylla på med någon extra gren så meddela omgående. 
Det går dock inte att peta ut någon som redan har plats, 12 st är max i varje gren.  
Ni som är reserver skall vara redo att tävla om någon av de uttagna blir skadad eller sjuk eller på 
annat sätt inte kan tävla i aktuell gren.  
 
Tävlingen 
GM inomhus 2024 äger rum i Atleticum, Malmö den 16-17 mars.  
Tävlingens hemsida: https://www.mai.se/igm2024/  
 
Sociala medier 
Instagram ”skanelaget2024” ni får gärna ta bilder och skicka till kontot så lägger vi ut. Viktigt att ni 
har fyllt i er GDPR lapp (kommer i separat utskick) och lämnat till lagledaren! 
 
Boende och samling 
Vi samlas på fredag den 15 mars på Good Morning Hotel i Malmö, Stadiongatan 21. 
 
Ni förväntas anlända till hotellet runt kl. 18.00. Då skall ni checka in på era rum, ni kommer att bo två 
& två och vi har redan delat in er klubbvis i första hand. Efter att ni anmält er skall vi äta middag med 
start mellan kl. 18.00 – 19.00 och avsluta den senast 20.00.  
 
Därefter är det en gemensam samling för hela Skånelaget kl. 20.30 i konferensrummet på hotellet. 
Där går vi igenom allt ni behöver veta inför helgen.  
 
Även ni som inte skall sova över på hotellet skall närvara på middag och samling. Detta eftersom GM 
i första hand är ett arrangemang som är till för att stärka gemenskapen bland distriktens aktiva. 
Några av er har fått ok att sova hemma, men de flesta av oss bor på hotellet hela helgen.  
 
På söndagen efter frukost checkar ni ut och tar er till Atleticum. Hemfärd sker på söndag eftermiddag 
efter att den traditionella stafetten mellan samtliga distrikt och prisutdelning har avverkats.  

https://skanefriidrott.org/tavlingar/gotalandsmasterskapen/
https://www.mai.se/igm2024/


Det är viktigt att alla deltagare stannar kvar till dess att tävlingen är avslutad och hejar på sina 
lagkamrater. Undantag kan medges om rimliga skäl finns efter kontakt med lagledaren.  
 
Mat 
För alla i Skånelaget serveras:  
Frukost  lördag & söndag På hotellet 
Lunch  lördag & söndag Restaurang Eriks på Stadionområdet 
Middag lördag  Buffé, i samband med bankett i Baltiska Hallen. 
 
Kostnaden för boende och mat för de aktiva debiteras respektive förening. 
All annan mat/mellanmål (dvs bortsett från frukost, lunch, middag) tar de aktiva själva med.  
 
 
Vår härliga ledarstab! 
Vi förstår att det kan vara snurrigt och mycket att tänka på. Ni kan vara lugna! Vi löser det 
tillsammans. Under tävlingshelgen finns en entusiastisk stab med erfarna ledare som kommer att ta 
väl hand om alla aktiva, både utanför och på tävlingsarenan. Se nedan:  
 

 
Fundera på om det är något särskilt ni vill ha hjälp med under tävlingshelgen och ta kontakt med 
tränare för den grenen. Vi är där för er skull! 
 
Medtag 

o Föreningens tävlingsdräkt 
o Gymnastikskor/Spikskor / Kastskor 
o Överdragskläder för uppvärmning utomhus. 
o Ombyteskläder 
o Hygienartiklar 
o Fickpengar 
o Vattenflaska och mellanmål (frukt etc.).  
o Medgivande om att vara med på foton (bilagd fil). 

 
  

Namn Klubb Gren Sjukgymnast

1 Fredrik Krantz IK Finish Lagledare

2 Sebastian Persson Heleneholms IF Medel

3 Robert Nilsson Ängelholms IF Medel

4 Fredrik Persson Helenholms IF Kula/Vikt

5 Andreas Jardy IF Kronan Sprint/Häck

6 Per-Eric Ohlgren KFUM Kristianstad Sprint/Häck Ja

7 Christian Nilsson Simirshamn Sprint/Häck Ja

8 Anneli Lundblom IFK Lund Sprint/Häck

9 Malin Karlsson IFK Helsingborg Längdhopp/Tresteg

10 Therese Henriksson IK Finish Längdhopp/Tresteg

11 Lina Linke IFK Lund Längdhopp/Tresteg

12 Peter Andersson KFUM Kristianstad Höjd

13 Sara Johansson IFK Lund Höjd Ja

14 Staffan Palmqvist MAI Stav

15 Martin Möller Eslövs IF Stav
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Återbud 
Om du blir sjuk eller skadad och inte kan vara med på Götalandsmästerskapen, måste du meddela 
detta snarast möjligt till lagledare Fredrik Krantz (krazzekrantz@gmail.com 0722-18 20 41).  
 
 

I år är vi ett rekordstort och riktigt taggat Skånelag!  
 

Lycka till med sista finslipningen av formen! 
 
 
 

Vid frågor: 

Fredrik Krantz – lagledare för Skånelaget 2023 

T: 0722-18 20 41 

Email: krazzekrantz@gmail.com 
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